
UCHWAŁA NR LXXXVI/813/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 lipca 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmian

w działach: 40, 61, 70, 83, 85, 89).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie miasta Krakowa na 1997 r. dokonuje się:

1. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o łączną kwotę 128.752 zł w związku z:
1/ wprowadzeniem do budżetu III raty środków przyznanych przez Fundację

Współpracy Polsko-Niemieckiej na opracowanie dokumentacji techniczno-
kosztorysowej Willi Decjusza - 37.944 zł,

2/ wprowadzeniem do budżetu środków z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych - 90.808 zł.

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 128.752 zł, wynikającą ze zwiększenia
dochodów.

3. Zmian w następujących działach klasyfikacji budżetowej:

W dziale 40 - Rolnictwo
 - w rozdziale 4495 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę

10.350 zł, zaplanowaną na zakup preparatów do ochrony upraw rolnych w rejonie
ujęć wody pitnej dla miasta, przenosząc ją do działu 61 - Handel wewnętrzny,
rozdział 6595 - Pozostała działalność.

W dziale 61 - Handel wewnętrzny
 - w rozdziale 6595 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę

10.350 zł, przeniesioną z działu 40, rozdział 4495, przeznaczając ją na zakup
4 monitorów skażeń radioaktywnych typu EKO - C oraz przeprowadzenie
dodatkowych badań ankietowych infrastruktury handlowo - usługowej.

W dziale 70 - Gospodarka komunalna
 - w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, zwiększa się plan wydatków

o kwotę 50.000 zł, przeniesioną z działu 89 - Różna działalność, rozdział 8995 -
Pozostała działalność, przeznaczając ją na realizację przedsięwzięcia dot.
wykonania znaków informacji turystycznej i komunikacyjnej miasta.



-  2  -

W dziale 83 - Kultura i sztuka
 - w rozdziale 8313 - Ochrona zabytków, zwiększa się plan wydatków o kwotę

37.944 zł, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Willa Decjusza -
kompleksowa rewaloryzacja i adaptacja Zespołu Pałacowo - Parkowego”,

 - w rozdziale 8333 - Świetlice i kluby, dokonuje się przeniesienia środków w
kwocie 7.000 zł z wydatków bieżących na inwestycyjne, przeznaczając ją na
zakup kserokopiarki dla Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta.

W dziale 85 - Ochrona zdrowia
 - w rozdziale 8536 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększa się plan wydatków

o kwotę 90.808 zł, przeznaczając ją na prowadzenie działań związanych
z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych.

W dziale 89 - Różna działalność
 - w rozdziale 8995 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę

50.000 zł, zaplanowaną na oznakowanie miasta, przenosząc ją do działu 70 -
Gospodarka komunalna, rozdział 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997 zmienionej uchwałami: Nr 104/97

ZMK z dnia 3 lutego 1997 r., Nr LXXI/707/97 i Nr LXXI/708/97 RMK z dnia 19

lutego 1997 r., Nr 185/97 ZMK z dnia 27 lutego 1997 r., Nr 230/97 ZMK z dnia 10

marca 1997 r., Nr LXXIII/724/97 RMK z dnia 19 marca 1997 r., Nr 276/97 ZMK z dnia

24 marca 1997 r., Nr 306/97 i Nr 308/97 ZMK z dnia 27 marca 1997 r.,

Nr LXXVI/739/97 i Nr LXXVI/740/97 RMK z dnia 9 kwietnia 1997 r., Nr 354/97

ZMK z dnia 14 kwietnia 1997 r., Nr 378/97 i Nr 379/97 ZMK z dnia 21 kwietnia

1997 r., Nr 432/97 ZMK z dnia 29 kwietnia 1997 r., Nr 466/97 i Nr 468/97 ZMK z dnia

12 maja 1997 r., Nr LXXXI/771/97 i Nr LXXXI/772/97 RMK z dnia 14 maja 1997 r.,

Nr 509/97 ZMK z dnia 19 maja 1997 r., Nr 513/97 i Nr 514/97 ZMK z dnia 20 maja

1997 r., Nr LXXXII/781/97 i Nr LXXXII/789/97 RMK z dnia 21 maja 1997 r.,

Nr 548/97 ZMK z dnia 26 maja 1997 r., Nr 604/97 i Nr 605/97 ZMK z dnia 5 czerwca

1997 r., Nr 637/97 z dnia 12 czerwca 1997 r. Nr 657/97 ZMK z dnia 16 czerwca 1997

r., Nr 659/97 ZMK z dnia 17 czerwca 1997 r. Nr 698/97 i 699/97 ZMK z dnia 30

czerwca 1997 r. Nr LXXXVI/811/97 z dnia 9 lipca 1997 r. - wprowadza się następujące

zmiany:



-  3  -

 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały,

 - w części opisowej dot. zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Jan ZIELIŃSKI


